



Şirketin kurucusu ve şu anda Türkiye'deki üretimin başında duran Vahdi Günaydın (ortada) ile şirketin Avrupa bölümünün işletmesini yapan oğulları Celalettin (solda) ve Necati Yaşar Günaydın(sağda), 30. yıl gururunu birlikte yaşadılar(üstte) 30. yıl kutlaması ve yeni yerine taşınmanın onuruna verilen kutlamaya çok sayıda esnaf da katılarak hayırlı olsun temennisinde bulundu(yanda)



30 yıl önce zor şartlar altında 38 mekare ile Hamburg Hal'i'ne girmeyi başaran Vahdi Günaydın, çok yakında Türkiye'de kendi bağlarında yetiştirdikleri üzümün de Avrupa'da satışa sunacaklarını söyledi.

30 yıldır "Günaydın" diyorlar

Hamburg Hal'inde ikinci açılan ve aralıksız devam ederek 30 yılı dolduran tek şirket olma özelliği taşıyan Günaydın Şirketler Grubu, 30. yılını ve yeni yerine taşınmasını görkemli bir şekilde kutladı.

>Erdal Altuntaş
İbrahim Ferah

HAMBURG- Dile kolay... tam 30 yıl önce Hamburg Hal'ine küçük bir standla adım atan Günaydın Şirketler Grubu, bugün 500'ü Türkiye'de ve 30'u da Almanya'da olmak üzere 530 elemanıya tüm Avrupa'ya mal veren sektörünün devleri arasına girmeyi başardı. Hamburg Sebze ve Meyve Hal'i'nde (Großmarkt) 1979 yılında ikinci Türk işyeri olarak açılan Günaydın Şirketler Grubu, yeni işyeri açılışını ve 30. yılını müşterilerine verdiği davet ile kutladı. Davete katılan misafirlere Grup Eser Kardışlar'ın canlı müziği eşliğinde açık büfede yiyecek ve içecekler ikram edildi.

İsi oğullarına bıraktı

Günaydın Şirketler Grubu'nu ilk olarak 30 yıl önce bir Türk'ün girmesinin çok zor olduğu Hamburg Hal'inde 38 metrelik küçük bir standla işe başlayan Vahdi Günaydın (58), "Geçen zaman içerisinde yabancı olarak burada kabul görmemiz uzun zaman aldı. Fakat yılmadan azimle çalışarak bu günlere geldik. 38m2 olarak başladığımız yerde suan 1000m2 lik bir alanda oğullarımız Celalettin ve Necati Günaydın başta olmak üzere diğer çalışanlarla hizmet veriyoruz. Yeni açılış ve 30. kuruluş yılı kutlamamıza katılan dost ve müşterilerimize teşekkür ederiz" dedi.

En modern işleme ve ambalajlama

Günaydın Şirketler Grubu İşletme Müdürü Celalettin Günaydın (32), "Firmamızın 30. yılını doldurması ve yeni yerimize taşınmamız sebebiyle dost ve müşterilerimize bir davet düzenledik. Ayrıca Günaydın Firmasının kurulan ve Şirketimizin Türkiye ayağını yürüten babamızın bir sürpriz yapmak istediği" dedi. Günaydın Şirketler Grubu olarak uluslararası standart sertifikalı olarak Türkiye'de üretim, hasat, işleme ve ambalajlamadan sonra Avrupa'da dağıtım yaptığını belirten Günaydın, "Avrupa'nın en modern işleme ve ambalajlama

Toros markası oluşturuldu

Günaydın Group'un temel ilkesini "İnsana ve Çevreye Saygıdır" şeklinde nitelleyen genç isadamları Celalettin Günaydın "Bu çok yönlü görev, Avrupa'nın en modern işleme ve ambalajlama tesislerinden biri olan Alasehir'deki merkezimiz tarafından yerine getirilmektedir" dedi. Önem verdikleri hususlara da değinen Günaydın "Üreticilerin gıda güvenliği bilincini güçlendirmek, çevreye ve insan sağlığını koruyan üretim programları oluşturmak, kimyasal maddelerin kullanımını en aza indirmek ve çevreye zarar vermeyen kimyasallar kullanmak, daha yüksek kalite standartları oluşturmak, tüketicilerin ve müşterilerin kalite ve güvenlik ile ilgili beklentilerini ve bir dünya markasının gerekliliklerini yerine getiren ürünler oluşturmak" diyerek, aynı zamanda kendilerine ait olan TOROS markasını kalite ile eş anlamlı hale getirmek olduğunu söyledi.

tesislerinden olan Manisa-Alasehir'deki 11.000m2'lik bir alana kurulu tesislerimizde özlele yetiştirilen ürünleri, başta Almanya olmak üzere Avusturya, Fransa, Çek Cumhuriyeti, Polonya, Belçika ve Hollanda gibi birçok Avrupa ülkelerine ihraç ediyoruz. Özellikle Kiraz, Kayısı, İncir, Üzüm ve Nar gibi beş kalem malda Avrupa çapındaki büyük süpermarketlere ürünlerimizi

pazarlıyoruz" dedi.

Sertifikalı firma

Günaydın Group 2004 yılından bu yana Nürnberg'deki BCS Öko Garantie tarafından ürünleri için GLOBALGAP® ölçütlerine göre, Frankfurt'taki DQS GmbH tarafından da DIN ISO EN 9001:2000 ve IFS "International Food Standard" ölçütlerini yerine getirdiği tetik



Kendi markaları olan "Toros" ile önemli kalem ürünleri Türkiye'den dışarıya taşıyan Günaydın Group yöneticileri, Türk kirazının çok tutulduğunu söylediler.

4,5x26



Senlik alanında stant kuran Karadenizli vatandaşlar, alanda Türk bayraklarının yanı sıra Trabzonspor aksesuarları da satıyorlar.

Wilhelmsburg semtinde yapılan geleneksel Kadırga Şenliği'nde Karadenizliler iki gün boyunca, kемеçe eşliğinde horon tepip kolbasto oynadılar.

Kadırga Yayla Şenliği'nde buluştular



Trabzonspor Tarafatlar Demegi Başkanı Lütfü Güler

HAMBURG- Hamburg Trabzonlular ve Trabzonspor Tarafatlar Demegi'nin düzenlediği

geleneksel Kadırga Yayla Şenliği, 2 gün boyunca şehrinde büyük bir kutlama yaşattı. Wilhelmsburg semtinde bulunan FC Türkiye Futbol Kulübü sahasında gerçekleştirilen şenlikte Karadeniz yöresi sanatçıları Hamit Ergün, Hasan Yavuz, Beşköylü Adem ve Kerem Aydın, kемеçe ve kaval eşliğinde yörenin en güzel müziklerini Hamburg'a taşıdılar. Kемеçe eşliğinde gün boyunca horon tepip kolbasto oynayan Karadenizliler, iki gün boyunca hoşça vakit geçirdiler. Amaçlarının kültüre hizmet olduğunu belirten Hamburg Trabzonlular ve Trabzonspor Tarafatlar Demegi Başkanı Lütfü Güler, "Yaşadığımız yerde hem kültürümüzü tanıtmak, yaşatmak hem de vatan özlemini bir nebze olsun dindirmek için geleneksel şenliğimizi Hamburg'a taşıdık. Bu arada horon ve kolbasto öğrenmek isteyenler için de şenlik, güzel bir vesile oluyor" dedi. Yetkililer şenlikte Trabzonlu Bakan Faruk Nafiz Özak'ın vatandaşlara göndermiş olduğu mesajı da okudular.

3x10